
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 31.01.2023/p.15 

1/1 

15) INDENNITÀ DI FUNZIONE IN FAVORE DEL DECANO 

 

–  O  M  I  S  S  I  S  –  

 

Il Consiglio di Amministrazione, ………….., 
VISTO l’art. 17, comma 4, lett. d), dello Statuto che riserva al Consiglio di 

Amministrazione il compito di determinare la misura delle 
indennità di funzione spettanti ai soggetti che ricoprono cariche 
accademiche, 

TENUTO CONTO che al Rettore spetta un’indennità di funzione annua pari ad un 
importo di 33.466,41; 

VALUTATA la proposta di prevedere in favore del Decano dei professori 
ordinari di ruolo dell’Ateneo un’indennità di funzione correlata alle 
responsabilità e all’espletamento delle attività previste all’art. 13, 
co. 2, dello Statuto; 

TENUTO CONTO  di quanto emerso da dibattito, 

DELIBERA 

di rinviare l’adozione della decisione relativa al presente argomento al fine di consentire 

lo svolgimento di ulteriori approfondimenti istruttori in merito. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area risorse umane – servizi trattamenti economici. 
 

 
 

IL SEGRETARIO 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 IL PRESIDENTE 
(prof. Antonio Amborsi) 

   

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 




		2023-02-16T10:25:44+0000
	ROMEI TERESA


		2023-02-16T14:20:45+0100
	ANTONIO AMBROSI




